Jan Dobrzański Prezes.

Szym. Rutkiewicz radca.

Szczepan Dunicz radca.

Z Rady miast Kazimierza.

Winc. Pachowski pisarz.

*Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis
Dnis Alexandro Principi Sapieha, ejusdemque matri Theophila de Jabłonowskie Pysa
Sapieżyna, Carolinæ de Principibus Sapiehy Soltykown. Annæ de Sapiehy Potocka,
Mariæ de Sapiehy Puzyńska, Emiliæ de Sapiehy Jelska, Brunisæ Ppi Sapieha,
qua successoribus olim Annæ de Sapiehy Principissæ Jabłonowske, Medio præsentis
Edicti hisce insinuat. quod nimirum Gsi Josephus Prek, Juliana de Preky Lenow-
ska, Sophia de Preky Wirzbiicka & Thecla de Preky Jedlińska fratrem & sorores
olim Michaelis rek & Victorix de Grzymaly conjugum filius & filia na Forum hocce
adversus eos in causa pto. solutionis debiti 30,000 fl. p. c. s. c. L bellum porregerint,
Judicii que opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverint. Cum autem Forum hocce ad
ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hereditariis Terris absentiam
ipsis hic loci degentem advocatum Niedzwicz ipsorum periculo, & impendio, qua Cu-*

hæreditatis Terris iudicari Codicis agitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur, ut die 8. Januarii a. f. hora 10. mat. aut ipsi compareant vel Curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam Mandatarium constituant Foroque huic denotent & pro ordine præscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficaciam esse judicav. rint utpote quod secus adversus fors enunciationis suæ sequelas sibi met ipsis imputandas habebunt. Ita enim sanciunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditatis Terris Leges.

Wittorff.

Wrabetz.

Guszecki.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinens. in Regno Gallicæ Occidentalis, Datum Lublini 29 Octobr. 1800.

Dostenberg.

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Lublinense Gallicæ Occidentalis notum redditur, ad instantiam Dnæ Mariæ Daszewiczowa nomine minorennis suæ filix Ludovicæ Daszewiczowa sua contutoris Dni Ludowici L. B. Rastawiecki in summe 24000 sp. c. s. c. jur. vincuntium, sine usumens bonorum Łeczna cum attentis in Ciro Lublinensi Jactentium, & Antich. c. jurevietæ Dnæ Pysce Elisabethæ de Branicki Sapieszna proprietarum, ad præsens vero Dno Adolpho Camili Kalthreuth resignatorum, juxta que actum detaxationis per quemlibet prævie in gremiali hujati registratura vel circa ipsum actum inspiciendum ad pretium 2376055 f. p. 10 gr. æstimatorum, cum designatus pro 5 Nov. a. c. limitationis terminus frustratus fuerit, quartum subhastationis terminum pro 16 Jan. a 1801 hora 10 matutina præfixum haberi, ubi plus offerens admentem § 436 Cod. Jud. credita bona his in hærentia pro rata oblatis pretii in se recipere tenebitur, in quantum creditores ante stipulatam forte enunciationem crediti solutionem acciper. ætrectarent, cæterum in sequela §. 432 Cod. Jud. significatur, quod non nisi quis in hac nova Le. citatione pretium detaxationis obtulerit, bona Łeczna etiam infra detaxationem pretii vendentur, quare hoc modo etiam annes Dnæ Elisabethæ de Branickie Pysce Sapieszna in præfatis bonis Łeczna cum obtinentiis hypothecarii creditorum pro eodem termino, quin spectulum ad citationem presolentur, juxta aulicum Normale die 22 Aug. 1797 hisce adstantur, quo secus si, qui se in præf. fixo termino non susterit, nec contra emptorem aut susceptorem eorumdem bonorum, nec ad ipsam bonum jus aliquod se amplius habere, seu suam satisfactionem ex pretio enunciationis tant alia debitoris, substantia querere debere sciant;

Wittorff.

Wrabetz.

Partscher.

Ex Consilio C. R. Fori Nobil. Lubl. in Regno Gallicæ Occidentalis, Datum Lublini D. 5 N. vembri 1800.

Dostenberg.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Gallicæ Occidentalis Domino Joseph. Nowicki, Medio presentis Edicti hisce insinuat. quod nimirum Dna Is-bell. de P. i. i. b. u. s. C. z. e. r. o. v. s. k. i. e. Princeps Lubomirska sub præf. 23 Octobr. 1800 N. 12,824, ad forum hocce adversus eum in causa puncto soluti nis summe 2000000 c. s. c. Libellum porrexerit iudicique opem, quo ad id iustitia exigit, implo. averit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditatis Terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Obniski ipsius periculo, & impendio, qui curatorem constituerit, cumque etiam his contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditatis Terris iudicari Codicis agitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut intra 90 dies aut ipse compareat vel curatori dato, si quæ forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituat. Foroque huic denotent & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime

efficacia esse judicaverit, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Itatenim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Wittorff.

Wrabetz.

Purtscher.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis. Datum Lublini die 28bris 1800.

Dostenberg.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis: *Mariannæ Oziębtowska, Barbaræ Lipska & Catharinæ Karwoska Sororibus Dłużewskie, earumque maritis ignotorum nominum post Antonium Dłużewski hereditibus, tum Antonio Cieciszewski, successoribus Antonii Mroczek, Thomæ Piotrkowski, Francisci Wereszczyński, ignotorum de nomine Łuszczynski Zeranski, Ciecierski, Martino Jełowicki, Deogratæ Pilinska Valentino & Ignatio Andrzejewskim Josepho Łuszczewski, Felicii Turubiński, Annæ Jankowska, Dysme Mysłowski, Josepho Gąsiorowski, Ludowico Szotański, Antonio Koczorowski, Stanisławo Sadowski Thomæ Węleski Stanisławo Moderowski, Laurentiq Chmielewski, Adalberto Gątczowski, Samueli Bantkie, Joanni Maniecki, Adalberto Głowacki, Josepho Porazinski, Simonii Zawierowski, Sebastiano Jałowicki, Mathæo Swirski, Andreæ Tarnogrodzki, nec non Judæis Eliæ Szatiewicz, & Simonii Szmyłowicz Felix Ledochowski sub præ 27 Octobris 1800 Nro. 12.937, Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum ad Forum hocce adversus eos in causa puncto coæquationis Schædarum Bonorum Uhrusk cum attentis Libellum porrexerit, Judicii que opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsis hic loci degentem Advocatum Giu. Dederko ipsorum periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur ut intra 90 dies ipsi met exceptionem exhibeant vel Curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent Foroque hæc denominent & pro ordine proscripso ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas, sibi met ipsis imputandas habebunt. Itatenim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.*